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Saker i de økumeniske organisasjonene 

Det lutherske verdensforbund (LVF)  

 
Det skjer mye i LVF for tiden. Noen aktuelle ting som vi nevner nå: 

 

Reformasjonsjubileet nærmer seg, og LVF har i januar etablert en egen ressursside 

http://2017.lutheranworld.org hvor man kan finne ideer, ressurser og bakgrunnsinforma-

sjon (se egen sak om Reformasjonsmarkeringen). LVF skal sammen med Vatikanets 

Enhetsråd (PCPCU) arrangere et økumenisk event neste høst, knyttet til rapporten “Fra 

konflikt til fellesskap”. 

 

Det økumeniske instituttet i Strasbourg feirer dette året 50 år. Dette har vært og er en 

viktig teologisk ressurs for LVF, særlig i forhold til de økumeniske dialogene. Sven 

Oppegard vil representere Dnk ved markeringen i april. Dekan ved Teologisk fakultet er 

medlem av instituttets styre. 

 

LVFs Department for World Service gjør et viktig arbeid mange steder, blant annet i 11 

land i Afrika, derav Sør-Sudan og Den sentralafrikanske republikk. I høst ble en 

Memorandum of Understanding on Strategic Partnership mellom FNs høykommisær for 

flyktninger (UNHCR) og LVF undertegnet, noe som forsterker 58 år med nært 

samarbeid. Nå i vinter er situasjonen særlig krevende for syriske flyktninger. Mer om 

dette her: http://www.lutheranworld.org/news/winter-storm-causes-destruction-

za%E2%80%99atari-refugee-camp. Se også Jenny Skumsnes Moes vedlagte rapport fra 

komitémøte i LVFs World Service. 

 

I desember var det en LVF-konferanse i Berlin om religion og utvikling som blant annet 

Kjell Nordstokke og generalsekretær Jørn Lemvik i Digni deltok på. En rapport og 

Nordstokkes oppsummering fra konferansen er vedlagt.  

En relatert studieprosess som ble initiert i januar, handler om kirken og det offentlige 

rom. Ulike kontekster til tross; kirken må tale profetisk mot urett, og alle døpte er 
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medborgere med rett til å la sin stemme lyde i det «politiske rom». Å følge en toårig 

prosess på dette fram til 2017 bør være interessant også for oss: 

http://www.lutheranworld.org/news/public-space-should-be-just-place-all-lutheran-

theologians-agree 
 

I likhet med KV er også LVF rammet av en krevende budsjettsituasjon. Dette har 

sammenheng med at Den sveitsiske nasjonalbanken nylig har besluttet å ikke videreføre 

minste-valutakursen på 1,20 sveitserfranc pr euro. Dette har medført at utgiftene øker i 

Geneve, samt at inntektene minsker da disse stort sett er i form av euro, som nå er 

svekket mot francen.  
 

Den norske kirke er vertskap for LVFs European Church Leadership Consultation i 

Trondheim 11.-14. mai 2015. Ca. 80 kirkeledere fra hele Europa vil da samles til 

fellesskap og drøftinger. Programutkast følger vedlagt. 

 

 
 

 

Forslag til vedtak 
 

Mellomkirkelig råd tar saken og følgende dokumenter til orientering: 

 

Report on the International Consultation on Religion and Development, 15-18 December 

2014, Berlin  

Programskisse for kirkelederkonferansen i Trondheim 11.-14. mai 2015 

Rapport fra møte i komiteen for LVFs World Service, Montreux, Sveits, 20.-21.01.2015 
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